
G & E RELICS
3102 Grange

Trenton, "MI 48183-3455

PRICE 0F LISTS: $1.25 per list or $0.S0 for 6 issues, or $12.00 for 12 issues....overseas price
is $2.00 (U.S. funds) per list....Next list will be out in March
*** **************** ************************************** ************************************ *****
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g'ina1 bl ue and matchi n serial numbers (except mag) unless notedI
Iptions refer to Kenyon s book LUGERS AT RAND0M Call or write

ke order)..2. Send copy of deiler'a FFL along w th money'led as I
order,

ersonal or business check sent, 'it will be hand WA be-
cause of the 3 week wa'it un ec c ears
pa W 1n u pon e r rece . money
cond'it'ion as when sh'ipped..4. LAYAWAYS canno
l/4 to 1/3 down, balance to be paid within 30

LUGER

front and rear s i ght W

ems are o pp AC pre-
promptly refunded if item(s) returned in same
t be returned nor will there be a refund of money.
days. . .5. Al I rul es governi ng sa1 es to be fol -

1 c S

lowed..6. ADD $10 for shipping the first gun, $3 for each additional gur::THANK YOU
* *** * ************** *** *** **** **** * * *** ***** ***** ******* ** ** * * ** **** **** ** **** ** ** **** ****** **** *

1. LUGER, PERSIAN CUTAWAY...4"..9mm.#l2..rarest cutaway, only 50 mfg'd..35 imported
into the U.S..next to minT_in 'dnd ouf..Pers jan numbered and proofed..a gem $3000.

.8"..9mm..#3645c ..98% blue..E+ bore, straw parts..fine tuned
MATCHING ST0CK T00/w leather end piece..all for - $1350,

3. LUGER, l9l4 ARTILLERY ERFURT..B"..9mm..#9840..VG blue. .G bore..beautiful straw
parts..f.inetunefront@rtproofedthroughout..Scarce..Erepresentat,ive$1000.

4. LUGER , 7977 ARTILLERY. .8". .9mm. .#7037t . "99% blue. .MINT bore/sharp checkered grips
bright ori g. straw..rear tune sight..next to mint long barrel..a beauty! - $1200.

5. LUGER 4". .9mm . .#4371. . one of the most scarce of Kri eghoffs. . two
digits over chamber,
parts. . Krieghoff pro

proper ser
ofed throug hout

raa nge. .oni y 600 were mfg'd, see p 326 . .97% bl ue. . E bore/straw
col I ecti on qual i ty - $3000.

6CLUGER,@.'..9mm..#4630..g7-g8%blue..Ebore..beautjfulstrawed'i.
parts/Krieghoff grips. .rare two digit Krieghoff. .about 600 mfg'd. .top qual ity - : " ---"iiSOO. 

'

" . .rrl . .#643_. .99% 
_blue. 

. VG-E :o:.. 
. E+ straw$irOO?*LUGER

sharp grip parts p roper v r eg p oo

8. LUGE 1..3 5/8"..7.65mm..#6168j ..99% blue..m'int y bore/
straw parts/grips..p roper y proo ..on v CW undred mfg'd..see p 310..hard to find - $t+OO.

9. LUGER, L929 SI^IISS C0MMERCIAL..4 3/4"..7.65mm..#P77999..99% blue..MINT bore/g

$proper Swiss mag..a scarce Swiss variatlon
10. LUGER, 1906 Sl,JISS..4 3/4"..7.65mm..#6082..98-99% blue..MINT bore..sha rp wa1 nut

grips/straw parts..Swisi Crois fn Sunburst..swiss wood base mag..a classic squeeze grip
11. LUGER, 1908 C0MMERCIAL/MiLITARY..4"..9mm.. #69879..99% blue..E+ bore..sha

$1600.

rp wa1 -
nut grips..correct strEwecl-partllTiveEgl-f serial w/mil itary proofs..only 500 mfg'd, see p 158.
a scarce variation $1200.

12. LUGER, 1936 MAUSER S/42 NAVY. .4" . .9mm. #9996h . .99% bl ue. . VG bore. . sha rp wa1 nut
gri ps..minty straw parts..front itrap maTfed 0.2331..w /E matching 1936 holster w/Navy Eagle
and the same property number, Navy proofed..col lection qual ity $1200.

13. LUGER,l9l7/1920 NAVY..B"..9mm..#3069b..98% b'Iue..100-800 meter sight.."M over

e

ri ps.
18C0.

anchor 15939N" on backitFap..tr borE/straw

fr;) LUGER, GNR ..4 3/4"..7.65mm.
gri ps . . only'SO+ mfg ' d . . comes w/GNR hol ster

partslvery light pitting by grips & netal (nornnl) - $i200.
/f\

.Wly),t. .96% blue. . MINT bore/straw parts. . sharp wal nut
, oT'ler and tool . . al I for - $i600.

15. LUGER, 1900 AMERICAN EAGLE..4 3/4"..7.65mm..#8426..99% blue..beaut'iful deep Eagle
overchamber..VGbore.@.ips..mintystrawparts..properwoodbasemag-$ts6o.

16. LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE..4 3/4"..7.65mm..#45505 ..96% blue..deep Eagle over
chamber. . E bore/straw ffibase mag $i300.

17. LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE..4"..9mm. .iSlZAA..97% blue..deep Eagle over chamber.
Ebore/strawparts..onryeezegripSWeremfg,d..properwood6asemag-$1500.

EGHOFF EARL



18. LUGER, i900 AMERICAN EAGLE..4 3/4"..7.65mm..#l0796..refurbished..straw pa
bore..deep Eagle over ffiive early Luger at only

19. LUGER, 1900 COMMERCIAL.. 4 3/4"..7.65mm..#3809..classi c squeeze grip..dished tog
gles..first'issue safeTy-Twer.F9E% blue..VG-E bore..sharp grips/straw parts $1400.

20. LUGER, 1916 D[.lM RAILl^lAY..4"..9mm..#1597c..97% blue..E bore/straw parts. .wal nut
grip is marked "Rajlway w/ETngs" scarce variation $ 0SO.

21. LUGER, 1908 C0MMERCIAL..4"..9mm ..#43478.. "Mother of Lugers* ..98+% blue..early
mfg, no stock 1ug or hoTd opeffiroper, scarce)..VG bore..sharp walnut grips..Bug proofed $ 875.

22. LUGER, G-DATE MAUSER . .4" ..9mm. . #2699e. .98% bl ue. . VG bore. . E straw parts. .pre-
WWII Mauser, mfg'd i n 1935. . "G" over chamber - $ aoo.

23. LUGER, G-DATE MAUSER. .4 " . .9mm. . #6841a . .98-99% bl ue. . E bore. . sharp wal nut gri ps
straw parts..proper mag..ear'ly Mauser pro ducti on $ 825.

24. LUGER, 1917 DWM..4"..9mm..#9819f..98% blue..MINT B0RE..E straw..sharp walnut
grips..proper wood base rnag - - $ 550

25. LUGER, 1920 COMMERCIAL..3 5/8"..7.65mm..#4927k..99% blue..E bore/straw parts. .

sharp wa1 nut grips..proper wood base mag $ soo

26. LUGER, 1916 ERFURT..4"..9mm..fi921..95% blue..MINT bore..sharp grips..bright
straw parts..sear safeTy..fiATeETNG w00D BoTToM MAG - $ qzs.

27. LUGER, 42 MAUSER BYF..4"..9mm..#945n..VG+ blue.G bore..sta g gri ps. Mi xed nos. $250.

28. LUGER, 1920 C0MMERCIAL..3 5/8"..7.65mm..#472n..98-99% blue..MINT bore..beautiful
straw parts. . sharp gri ps. .ni tro proofed. . proper wood bottom mag - - $ 425.

29. LUGER, 1939 MAUSER CODE 42..4"..9mm..#8066r..99% blue..VG-E bore..sha rp check-
ered grips..Nazi proofed. .early t,tlltJII mfg $ ooo.

30. LUGER, 1938 MAUSER C0DE S/42..4"..9mm. .#798h..98% blue..MINT bore..sharp wal nut
grips..proper metal maffi $ OSO.

3i. LUGER, 1916 !l^lM..4"..9mm..#9233b..99+% blue..E+ walnut grips..VG bore..beaut'iful
straw parts . . top col I eETl on qua 1 i ty $ OSO .

32. LUGER, POLICE REI,JQRK..4"..9mm..#6?70i..97-98% blue..MiNT bore, straw parts..Tt^jO
MATCHING MAGS.. "1917" dete4'chaTEf-ar safety..stripping tool, pof ice holster too!..Police proof - $ ZSO.

33. LUGER, 42 MAUSER BYF..4"..9mm. .#?032b..99% blue..E bore..FXO nng..sharp grips..NP $ 0OO.

34. LUGER, 1938 MAUSELq!!! t/42..4"..9mm..#3855m..99% blue..E bore..sharp checkered
grip..proper metal magT $ OZS.

35. LUGER, 1939 MAUSER CODE 4?..4"..9mm..#2448x..99% blue..MINT bore..sharp walnutgrips..Naziproofed..,'@noserialnumber-$6zs.
36. LUGER,

"Black Widow" has bla

37. LUGER,
Nazi proofed. . thi s was

42 MAUSER BYF.
c p AS cgr

.4"..9mm..#90661 ..98% blue..MINT bore..Nazi proofed..this
s on the late issue Mauser $ OSOp

42 MAUSER BYF
e AS 0

.4"..9mm..#2356d..99% blue..MINT bore/lt brn walnut grips..
uger production $ OZS

38. LUGER , 1920 COMMERCIAL. .3 5 /8" . .7.65mm ..#4397s. .95-96% blue. .MINT bore. . strawed
parts. . nj tro proofed. . mar e ermany (proper)..barga'in priced at only $ +zs.

39. LUGER, KU MA.USER..4"..9mm.. #1729. .96-97% blue.. "KU" on s'ide of rece'iver w/proper
pr99ls throughout. . BYF-ToggTe w /" 41" chamber date. . E bore. . sharp wal nut gri ps. . FXO mag. .sLe '

p 302, "very few mfg'd" $1SOO.

40. LUGER, ]!39 MAUSER BANNER..4"..9mm..#2062w.."Eag1e C"..Police proofs 0n receiver..9B-99%blue..MINTboreffirpwa.lnutgrips$1100.
4I. LUGER, l9q6 VICKERS DUTCH ..4"..9mm.. #6195..97% blue..E+ bore..sharp checkeredDtltchgrips..Seep1a4ffinrag(scarce)..mfg,dbyVickersLtdinEng1and--$1300.
42. LUGER, 41 MAUSER 8YF..4"..9mm..#3774s..98-99% blue..MINT bore/blk plastic grips

w/p1ain bottom plastic-mag..nlclnarned "Black Widow"..this is a sharp piece - -$ 
7OO.

\



43.

44.

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42. .4" . .9mm. .#629 49. .98+% bl ue. . E bore. . NP. . FXO mag$ 600.

997, blue. . I bore. . sharp checkered 
E.lii:

LUGER, 41 MAUSER 8YF..4"..9mm. .#7399.".98-
_ 

-proofed. .MATCHIUe-tr0_M'46. .capture papers i ncl uded

45. PPK, WALTHER RzM..7.65mm..#844466..99% blue..MINT bore/brn grips..extension nng $ 775.

46. PPK, HALTHER DURAL.. 7.65mm..#428503k..dura.l-1 ight frame..99+% blue..MINT bore..
black grips..Nazi Conrnrerciaf proofs..scarce variation - $ 500.

47. PPK, WALTHER COMMERCIAL 7.65mm. .#2765_24k. .9_9+% blue. .nitro proofed. .MINT Oi.irU.
and brown marbl el i z e grr ps -

48. PPK, WALTHER COMMERCIAL..T .65mm . .#?I3951k. .99% bl ue. . MINT bore/brn marbl el j zed
col lection qual ity $ +gOgrips. .extens'ion mag. .n ro proo

49. PPK, WALTHER..7.65mm..#331567k. .99% blue..MINI bore/grips..extension nng..ltlazi Ccm. $ 450.

50. PPK, WALTHER POLICE..7.65mm..#38691Lk..99/, blue..MINT bore/grips.."Eag1e C" proof $ 4i5.
51. PPK, WALTHER RZM..7.65mm ..#840261..9V/,b1ue..MINI bore/tlalther grips..extension nng $ 675.

52. PPK, WALTHER 22 CAL..#134790s..mfg'd in West Germany..MINT IN AND OUT..only test
fired w/target, instIfETi6fr'*566kT6ts, issue box, extra mag $ qOO.

53. PP, WALTHER 22 CAL..#101502 p. .ni tro proofed. . next to mi nt pre-war - - $ 500.

54. PP, WALTHER".7.65mm..#236584p..97-98% blue..MINI bore/grips..Waa359 on frane & slide$450

55. PP, WALTHER 2Z CAL.. #990376..99% blue..MINT bore/grips..nitro proofed..pre-war..
early model..ext ensron mag - $500

56. PP, TURKISH 9MM . .#34693. .99% bl ue. . E bore. . bottom ma g release. .extension mag. .

sl'ide marked " MK. E. Kiri kkal e". $ 275

57. PP, WALTHER PDM (P0LICE DEPT. MUNICH 787)..7.65mm..#811787..97% blue..MiNT bore.
bottom mag re1 ease. . w/hoI ster -nd ZGxtEnG-i on mags $ 575

58. PP, WALTHER..7.65mm..#267598p..98+% blue..MINT bore/grips..i^laa359 proofed $ 450.

59. PP, WALTHER..7.65mm..#326358p..97% blue..MINI bore..Waa 359 prf'd..1an1ard on frare $ +OO.

60. PP, WALTHER 22 CAL.. #949498..99% blue..earl y nitro proofed..safety 90%..MINT
bore/gri ps . . exte nslon mag $ 500

6i. BROOMHANDLE, MILITARY..5.5" ..7 .63mm. .#32?616..99% blue..VG bore..Mil itary proofed. .

50-1000 meter sight..C0MPLETEI4,ATCITNG RIG-wood stock proofed, Ieather harness "Dresden 1916",
cleaning rod..sharp! - $1400.

62. BROOMHANDLE, GERMAN MILiTARY. .5.5". .9mm. .#53131 ..98-99% blue. .VG+ bore/shar
gri p! . .1 arge "9" on gri ps 1100.

p

$

63. BR0OMHANDLE, MILITARY..5.5"..9mm..#170?11..large "9" on grips wf"1920" on the
receiver..99% b1ue..E+ bore/gFlpslilitary & Eagle proofed..2 guns 'in one! - - $tiOO.

64. BR0OMHANDLE, MILITARY/COMMERCIAL..5.5"..7.63mm. .#788270..99% blue..E bore..has
M'i1 i tary and Commerci al proofi. .50-1000-meter sight. .sharp looking Broomhandle - $ aso.

65. BRO0MHANDLE, EARLY C0MMERCIAL..5.5"..7.63mm..#i33043 ..99% blue..MINT bore /earl yplastic grips. .50-1000 meter sight..'Germany" stamped on sjde - $ goo.

66. NAMBU, T-14..19.4..8mm ..#3t892..99% btue. .MINT bore/grips..2 MATCHING MAGS..
w'ith earl y l eatherhol ster $ +SO.

67. NAMBU, T-14. .79.2..8mm..#77722..99% blue..MINT bore/grips..NATCHING MG..19 trg gd $ 250.

68. NAMBU, T-14..18.10..8mm..#94774..99% blue..MINI bore..MATCHING t1AG..1g trig guard $ 225.

69. NAMBU, T-14..19.8. .8mm ..#54182..96-97% blue..MINT bore..MATCHING MAG..missing
safety lever. . low price on this. .1arge trigger guard - $-tSO.

70. NAMBU, T-14..19.5..8mm..#35325..99% blue..MINT bore..MqTCHII\G IvlAG..ig trigger guard $ ZZS.

71. NAMBU, T-14..19.10..8mm..#59426..99% blue..MINT bore..large trigger guard $ ZOO.

72. NAMBU, Il1. .79.7..8mm..#4909?..99% blue..MINT bore..MTCHING MG..1g trigger guard $ 225.



73. NAMBU, T-14..19.7..8mm..#50825..99% blue..MINI bore..I4ATCHING l4AG..lg trigger

74. NAMBU, T-14..19.7..8mm..#46341-..98% blue..MINT bore..large trigger guard

75. NAMBU, T-14..18.10..8mm..#94724..99% blue..MINT bore..1g trigger guard - $

76. NAMBU, T-94..19.6..8mm..#55i02 ..99% blue.. MiNI bore/plastic grips..mqTCHINlG tvlAc $ Z

77 . P-38, WALTHER MOD P-38. .9mm . .#24246. .96% blue. . E bore. .MINT brown grips - $ 0ZS

78. P-38, 45 SVW..9mm..#48699..99% blue..MINT bore/black plast'ic grips $ qZS.

79. P-38, WALTHER BANNER..9mm..#010446..zero series is close to m'rnt-99% blue..MINT
bore/matching grips..fiaTtfier pTFTparts..front & rear sight painted red & white (proper) $1400.

80. P-38, WALTHER AC43..9mm. .#2L369..99% blue..MINT bore..NP..b1k plastic grips$ 325.

. P-38, MAUSER BYF 43..9mm..#320L..99% blue..MINT bore/drk brn grips..Nazi pr$ 350.

P-38, MAUSER BYF 43..9mm..#9722 9..99+% blue..VG bore..Naz'i proofed $ gZS.

. P-38, MAUSER BYF 44..9mm..#504y. .99% b1ue..E+ bore..nnrbled grips..Nazi proofed $ 350.

metal grip
. P-38, 45 SVI,J..9mm..#1895k..COMPLETELY MINT..no 'import..star on sjde of rece'iver..
. I ooks unffii- $ qZs.

85. P-38, !Iq. .9mm.. #28L8n..98% blue..MINT bore..Nazi proofed..brown grips - $ :OO.

86. P-38, I,IALTHER AC 44..9mm..#5885f ..98-99% blue..E bore/lt brn grips..NP - $ 325.

ori g.

87. P-38, CYQ,,,;9mm..#277Ln..98% blue..MINT bore/drk brn grips..Nazi proofed - $ 300.

88. P-38,45 SVW..9mm..#8357i..MINT IN AND OUT..Star on side of receiver..comes w'ith
interarms box al'iiTrections $ qOO.

89. P-38, MAUSER BYF 43..9mm..#8432L..99% blue..MINT bore/choc brn grips..NP $ :SO.

90. RUGER, "BEARCAT" REVOLVER..?? cal..#i0401B..MINT IN AND OUT..comes/with ori
box, instructions, li new. . sharp

91. FINNISH LAHTI. .9mm. .#9106 ..98-99% blue. .MINT bore/grips ( "VKT"). .comes as a rig
with brown holsFlilIffi'EFa- mag - $ 700.

92. PISTOLE P4, MANURRAN..9mm..#604803 & 604804..80TH MINT IN AND 0UT..looks like
P-38, only 500 mfg'd for W.*Geflnan Police..approx 225 in U.S..one for $375 or both for $700.

93. CZECH, M0DEL 1927..7.65mm ..#L26690..99% blue. .MINT bore/CZ grips..early model
w'ith proper early markiffiTl6nres with l'ight brown holster and extra mag - $ ZZS.

94. MAUSER, M0DEL 1934..7.65mm..#6L5926..98% blue..MINT bore..E+ wrap-around grips..
Naz'i proofed pocket Mauser-tEag'Ie & 655"..rarer than Mauser Navy $'OOO.

95. MAUSER, HSC NAVY..7.65mm..#768257..96% blue..MINT bore..Nazi Navy proof on the
front strap..same HSC as shown-on p 218 in Bob l,Jh'ittington's book - $ zso.

96. RADOM..9mm..#D6100..99% blue..VG bore..Nazi proofed..wood grips $ eSO.

97. CZECH, P MOD 37..7.65mm..#62051..99% blue..MINT bore/grips..marked "Jhv 43".,

98. CZECH, M0DEL 1927..7.65mm..#66747 ..99% ear'ly Commerc'ial blue..MINT bore and wrap
aroundgrips..Nazipro6TEu-:- : - - $ZZS.

99. CZECH, M0DEL 1927..7.65mm..#333277...late model about m'int..MINT bore..slide is
marked "FNH"..comes wiTfi oFifiI-olster and extra mag - $ zso.

100. SAUER, MILITARY..T .65mm. .#467882..99% blue..next to m'int..MINT bore and Sauer
gri ps . . Waffen proofed =---- - $ aOO.

101. A1184..380 cal..#563486..99% blue..MINT bore/checkered grips..Nazi proofed g 400.***************F5ffiF******************************************************************************
R S...Postage included..NP=Naz'i proofed...E=Exce11ent,

LUGER, ARTILLERY..B"..brn..E+..."1918 Nurenburg" -
LUGER, ARTILLERY. .8". .bl k. . VG-E. . "1915 and manufacturer,'
LUGER, NAVY..4"..brn.."Eag1e over M"..vG-E..(a) Banb 1938...(b) curt Bogel 1936

81

82

83

84
S.

g.
$ soo.

etc.T
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$ zzs.
$ tss.
$ tso.

HOLS
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LUGER, K-DATE. .4". .bl k. . E+. .mfg' r
LUGER, POLICE..4". .brn..E.. "Berl in 1

p

9 29, #6440 w/Police p
roperly proofed..scarce - $

roos"..includes
IING NUMBERED STRIPPING IOOL

H 6. LUGER, StlIISS..4 3/4"..brn..E..w/straps..(a) 1900.."Sattler"..(b) 1929.."H
ll-

ffif LUGER, SIMS0N..4"..brn..G-VG..proofed-Simson Heers Waffen Amt..see p 101,
0F LUGERS. . scarce
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H 9.
@

H 8. LUG ER. . 4" . . t. . NP. . brn. . "epf 41 P-08"
LUGER..4"..brn..E..WWI..(a) Mfg'r stamp...(b) Crown over I-Neu-Ulm
LUGER..4"..blk..VG-E.."P-08 bn1/42"..NP..last year of productin -
LUGER, PORTUGUESE. . 4 3/4". .blk. .VG+
LUGER. .4" . . bl k. . VG+. . "Wal dbrol 1938"
LUGER..4"..brn..VG.."G. H. Thieme Magdeburg 1915"
LUGER, 1929 St^,ISS..4 3/4"..brn..VG.. "0. Pluss ZoFingen 39"
P-38. . hard type. . bl k. . E+. . "ewx 42 P-38" . . NP

H11 .

Ht?.
H13.
H14.
H15.
H16.
H17.
H18.
H19 .

H20.
HZt.
HzZ,

P-38. . hard type. . bl k. .

PPK. . brn. . E*. .marked "
. . "Gfr 1943 P-38". . NP

.R.G.M."
n:.r. . Luftwaffe proofed. . uJsd 1942"

E

D

r
ll

PP, type 1

PP..blk..E
PP..brn..E
NAMBU, T-1
NAMBU, T-1

..cowhide..b

..marked "44

4 w/straps..early model leather. .E
4..leather..ea11y..E

******************ir************************ ****** ************ ****** ****** ******** ******** ****** **

E X T R A S.. Postage 'included..0r'iginal unless stated with N0.
GTRMAN 32 R0UND IST ISSUE ARTILLERY DRUM w/dust cover & adapter.E -
GERMAN 32 ROUND ARTILLERY DRUM..E
GERMAN LUGER ARTILLERY FINE ADJUSTING TOOL..E+

E 4. JAPANESE W!{II 4 POl^lER SC0PE w/rubber eye mount.
E 5. GERMAN LUGER NAVY MAG

E ..optics like new

E 6.
E7.
E 8.
E 9.
E10.
E11 .

GERMAN LUGER FXO MAG..E+..orig. t,JI^lII..no
GERMAN LUGER SIMS0N MAG..proofed..G-VG
GERMAN WOOD BASE MAG

GERMAN LUGER FXO MAG

GERMAN LUGER METAL BASE MAG

MAGS...(a) P-38.....(b) T-14

proofs

-

numbers.

.,u,.

sca rce

.nor..-

0r

EI?. GERMAN LUGER St^lISS MAG..
E13. GERMAN LUGER MAG POUCH..

I asti c bottom. . Swi ss proofed -
olds 2 mags..E+.."1918 Grimma"

p

h

E14.
E15.

GERMAN SWISS LEATHER AMM0 POUCH..E..3" x 8'l."Sriss Cross overM, SattlerKiesen 66
GERMAN ORIGINAL PIN PUNCH..E

Ei6. LUGER TAKE D0WN 1001.. (a) Proofed for $35. .(b) Not proofed orig-$25..(c) Repro-$1(
EL7.
E1B.
E19.

GERMAN ARTILLERY CLEANING ROD for 8"..orig..E
0RIG. JAPANESE AMM0..6.5 cal for rifle..5 rounds with stripper c1 ip
JAPANESE T-14 CLEANING ROD..blued.. E

k by Breathed, Jr. & Schroeder, Jr..nearly 100 variations are
book $ SO.

$

$

$
kE20. LUGER VARIATIONS book b Ha rr Jone s Vol 1. . E+. .w orl . cover..scarce boo

outstanding reference a co ors 0.

E?2. LUGERS AT RAND0M book by C. Kenyon..over 400 pages, info/photos..E book $ ge.

E21.WbookbyJanC.Stjll..Thepisto1sofGermanyandHerAllies
inTwoWorldWarffiorsanddealers..350pa9eS'hardbound,550photos'Very
'informati ve, E reference book - $ 42.

E23
pictured..273

RELICS
R

R

. SYSTEM MAUSER boo
pa!'Es. . an ffiITser

E24. THE LUGER PIST0L book by Fred Datig..orig. book,2nd printing 1956..E+..fine
reference book..ffi - $ 40.

E25. MAUSER MAGAZINE SPORTiNG RIFLES..orig. Mauser rjfle manual..Stoeger Arms $ ZO.
E26.issproofed..cleaningaccessorjeiarestored.i

the brass handle - $ OS.
E?7. GERMAN 98K CLEANING KIT..beads, brushes, tools,.E..marked "Appe1 1937" - g 25.
E28. GERMAN LUGER "Haenel Schmeisser" MAG..marked w/Pol ice proofs..E+ $ AO.

******* ***********'t*****************************Jr************** **************rk* *****rk***********

..Postage included..all items oriqinal unless marked w'i th N0.
l..JAPANESE0FFICERSMVY SWORD..E-.blade sharp- - $
2 . GERMAN LUFTTaJAFFE 2nd ISSUT DAGGER w/sheath, knot and hanger. . E+ $

225.
200.
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R 7.
R 8.

VG. E

R 9.

15.
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t7.
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37

39
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42
43.
44.
45.
46.
47.

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

ARMY DAGGER w/hanger and knot..E overall
ARMY DAGGGER w/sheath. . E -
SA DAGGER w/sheath. . E -
SAWT00TH BAY0NET w/sheath. . VG-E. . "Cjto Col n"
HITLER Y0UTH DAGGER w/sheath..E..marked "RZM 1937', -$

GERMAN t^lt^lII WEHRMACHT HELMET w/proper I iner, strap.cut..no decal ..combat col
$ 8

leather outside w/fur 1 ining inside..star on front..JAPANESE !,ll,'liI PILOTS CAP

looks unissued. .scarce

z

ked

150.
80.
55.

160.
65.

ts
145.
125.

15.
15.
25.
10.
15.
75.
7.

80.
25.

135 .

45.
20.
?5.
22.
16.
45.
2E

12.
60.
50.
?0.
15.

60.
35.

720.
t25.
10.
15.
15.
15.
25.
15.
20.
45.

140.
175.
20.
75.
40.
?0.
40.
15.
30.
20.

$
$

$

$
$
ol
$

$

GERMAN NAVY EM OVERSEAS CAP. . E+. . green cap w/gol d. . Eagl e & rosette. . 1941
GERMAN ARMY 0VERSEAS CAP..VG-E..insignia on front..label jnside
GERMAN SAHK0 (POLICE HAT)..E.."han Romer Neu-Ulm (donan) -
JAPANESE FIELD CAP..E..ye1low star on brn cap w/leather strap, sweat band
GERMAN t^lt^liI TRANSITI0NAL HELMET..Model M-18 w/orig. liner, straps, side b

and decal..E
GERMAN wwt lnNorrneE HtNrr wToris. I'inerl strapr..r..siae [oir, -

R 10.
R 11.
R 12.
R 13.
R 14.

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

fur I i
GERMAN

L I CE HAT C0CKADE w/prongs . . E. . proofed $
DAP VISOR HAT COCKADE..metal device w/Swastika w/prongs..E..prfd$
il LARGE LUFTWAFFE CAP EAGLE..E+..marked "Assman" - - $
cAP (C0FFEE CAN) EAGLE..E

LICE VISOR CAP w/prongs..proofed..E
SW0RD HANGER..E..double cl'ip orlbuckle..RZM proofed..scarce
POLICE PIN. . E. .marked P-l1
FLARE PISTOL. . NP. . E. . "AYF 42''
ARMBAND w/Swasti ka. . E
tdh'IlI t,rlHITE FiELD JACKET w/hood (for Russia)..no insignia..E..with

ner marked "Wehrmachteigentum 5"..E..both p'ieces for -
SET-fork, kn'ife, bottle & can opener..Naz'i proofed w/"C & C t,l.41"

GERMAN ALUMINUM F0RK AND SP00N, attached-pivot..NP
GERMAN SA BELT BUCKLE. . E. . brass
GERMAN NAZI BELT BUCKLE..E
GERMAN HITLER YOUTH BELT BUCKLE..VG
GERMAN RAD LEADERS BELT BUCKLt. . E. . al umi num
JAPANESE t^lIND0W FLAG..silk..20" x 26"..E+..w/G.1. letter
GERMAN CAR FENDER FLAG..triangular..Swast'ika on both s'ides..E+
GERMAN POLITICAL FLAG w/snaps..E..43" x 70"..Swastika on both sides
GERMAN POLITICAL FLAG..45" x 53"..Swastika on both sides
GERMAN RED & BLUE SIGNAL FLAG w/rope & snap.."Phutzam & Brull K.G.Bienl
JAPANESE HAND SIGNAL FLAGS (2)..vG+..Japanese lettering on both flags -
GERMAN GOLD_MOTHERS CROSS w/ribbon in presentation case..E..case ]r *u:

PO
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PO

separate rabb'its
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GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

FRENCH

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

RED CROSS 3RD CLASS MEDAL w/ribbon..E
E-B0AT t,tlAR BADGE..E+..Znd type.."Fec. I,rl.E. Peekhaus Berlin"
E-B0AT I,tlAR BADGE. . E. . 1st type. . proofed
PRE-NAZI VETERANS ENAMELED STICKPIN. .VG-E
MINIATURE SA SP0RTS STICKPIN..E..bronze
SA SP0RTS STICKPIN..VG..proofed
LABOR CORP STICKPIN..E
PARTY PIN for lape1 or button hole..E..proofed.."M9/312,,
HITLER Y0UTH PARTY PIN..E.."27 June, 1934"
PARTY PIN. .RZM proofed. .E
SA MIL ITARY SP0RTS BADGE. . E. . numbered and mfg ' r name. . pre-war
0BSERVERS BADGE..E+..proofed..,'lg Eagle holding s,mstika in its claws',
hlIRELESS 0PERAT0R/AIR GUNNERS BADGE in presentat'ion case..t+..prfd
IST MODEL FIRE/POLICE VISOR HAT DEVICE w/prongs..earty Eagle -
SH00TING AWARD..E..lg bird over sunst'ika..about z" in dia.."1940 etc."
SH00TING AWARD..E..1g bird over sarastika..about Pr" in dia."19zl4 KK Genehr"
tdhjII GAS MASK..VG+.. "SNCF 37"
FAITHFUL SERVICE 2ND.CLASS DEC0RATI0N w/ribbon in orig 25 yr case
BLACK WOUND BADGE..VG-E..(d) l^lwr ......(b) hJhJrr : -
HITLER Y0UTH PROFICIENCY BADGE. . VG-E. . "8. Stuttgart,,
t^lWI I SILVER W0UND BADGE (wounded 3-4 times )

$

$

$

$
$

$

$

$

$
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$
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$
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59.



R 60. GERMAN

ge Swastjka in
R. 61. GERMAN

R 62. GERMAN

R 63. GERMAN

R 64. GERMAN

and Sturscharfuhrer. . E

R 65. GERMAN

R 66. GERMAN

R 67. GERMAN

original battery!
Rg 68.

," lar
2ND CLASS AIR RAID PROTECTION SERVICE AWARD OF MERIT

EASTERN FRONT MEDAL W/TibbON..VG -
FIRST CLASS IRON CROSS BOX..VG-E
AIRFORCE BACKPACK. . E. . bl ue-gray. . E. . "GCX L942"
SS ALEGEMEINE SH0ULDER STRAP for ranks from SS-Mann'

BADGE w/ribbon..
- $ 45.
- $ 25.
- $ 55.
- $ 40'

Stabsscharfehrer
- $ 15'

MINESWEEPER llJAR BADGE..gilt wreath & Eag1e, rest sjlver..VG-E -
ASSAULT BADGE..VG-E
t,,lhllI CLIP-ON FLASHLIGHT w/red & green shades..VG-E.:"1.'iler"..wi

$ 65.
$ 30.

th
23

L25.
$
$
$
$

$

$
$

$

$

$

$
$
$

$
$
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Rg 69
Rg 70
Rg 71
Rg 72
Rg 73
Rg 74
Rg 75
Rg 76
Rg 77
Rg 78
Rg 79
Rg 80
Rg 81
Rg 82
Rg 83

$
$

$

$

$

$
$

$

$
$

$

$

$
e-$30

$
$
$
$
$

3/9,'
$

BRITISH !,lt,.lI I COMMAND0 KNIFE w/l eather sheath . . VG+

GERMAN hll,lII HiTLER YOUTH KNIFE w/scabbard..overall VG

GERMAN l^lhlII ARMY 0FFiCERS DAGGER w/scabbard..VG+
GERMAN HITLER YOUTH ARMBAND..sewn type..VG+
GERMAN VOLKSTRUM ARMBAND..printed type. .VG+

GERMAN "Deutche Wehrmacht" ARMBAND..sewn type..VG+
JAPANESE WI^III SILK FLAG..VG+..2' x 4'
GERMAN hlt^llI NAZI FLAG..VG+..3%' x 7',..two sjded w/ropes
GERMAN t^lt^JlI ORIGINAL ARMY HELMET DECAL..E
GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

bar
_2/

s0.
65.
18.
15.
18.
30.
75.
48.
40.
38.
4.

95.
35.
10.

150 .

22.
25.
20.
?n

35.
35.
22.

i00.
75.
15.
)7

10.
25.
ZL.
L2.
7.

2

Iil
'l'

cha rt. . VG+. . rare. .

Rg 84.
Rg 85.
Rg 86.
Rg 87.
Rg 88.

or

"L53".. (

al I three for r
GERMAN i,JhJII BRONZt M0THERS CROSS w/ribbon..VG+
GERMAN bII,JII PRISONER DOG TAGS..#886 & #B88..VG..bOth f
GERMAN l^lt^li I LUFTWAFFE SP0RT SHI RT EAGLE. . VG+

GERMAN WI^JI I RUSSIAN FRONT MEDAL w/Ti bbon. . VG

GERMAN l^lt^llI PANZER MEDAL..silver. .hollow back..VG. . (a)
GERMAN I^JWII ARMY INFANTRY MEDAL..VG+..maTKed ,,FO''

B9

b)

. GERMAN IrJtllII WALTHER "AC 41" FLARE GUN..matching..E bore..overall VG+ -

. GERMAN FLARE PIST0L.;NP..AC 43..sing1e barrel..VG

. U. S. SURPLUS DUFFLE BAG..new..approx. 3' 1ong..w/straps and pocket -

. U. S. EM PEA COAT..Navy blue. .L00% wool..size 36R..E+

. GERMAN HITLER Y0UTH 0VERSEAS CAP..VG-E..brn/orange piping..H'itler Youth

t,.lWIi M42 HELMET..w/o I iner..2 bullet holes..G
l,ll^lI I KREIGSMARINE S0LDBUCH. . used w/photo. . VG+

hJI,JII ZINC C0INS:.'.VG..2 for
UIt^lII NSDAP 10 YEAR MEMBER MEDAL..VG+..bronze..on ribbon
I^lt,rll 2ND CTASS IRON CR0SS w/ribbon..E.."800 silver" - -
Wt'lII ARMY LARGE SP00N. . "1941". .VG

GERMAN SS EM SLEEVE EAGLE..VG+

PANZER 0K0 MANUALS on tank identification #1 and #4..#2 is a tank

"L59.,

90
91
92
93
94
95

Rg

Rg

Rg

Rd

Rd

Rd

Rd
'insignia on front..RZM tag inside and numbered

Re 96. GERMAN NAT. S0Z. FRAUENSCHAFT PIN..MINTY..(a) small-$15..or (b) larg
Re 97. GERMAN UNUSED PiCTURED P0STCARD.."Unsere l^Jaffen SS"..VG-E -
Re 98. GERMAN !,IINTER CAMPAIGN MEDAL w/ribbon..VG-E
Re 99. GERMAN t,llAR MERIT MEDAL w/ribbon..VG-E
Re1OO. GERMAN GAU DUSSELDORF PiN..E+..,,1937 t^lHld 1938, Unser OPfEr''
Re101. GERMAN GAU TAG.."1 Mai 1936", on back is "Pleuger & voss GMB.H"..VG
Re102. "REICHSFINANJUERI^IALTUNG" SEAL. . (finance ministers gummed back seal ) . .1

round..used on documents.."Eagle holding circled Swastika in its claws"..MINT

60

..-----LATE ARRIVALS-------
LAl. ASTRA, MOD. 300... 380 cal .. #557238..g7% blue..MINT bore/checkered grips..l^laffen prfd$ 375.
103. EmA;Tm]-300. . . 380 cal . . #556937 ..97% blue..MINI bore/checkered grips..t',laffen prfd$ 375.
104. ldA-fTH'm'TODEf5..6.35mm..#85068..ori9. box 'included w/instructjons and f irearms

adv'isor's 1981 appraTsaT oT-$840.00..introduced 'in 1913, discont'inued in 1918..99% blue-next to
m'int..MINT Oore/giips..a gem! - $ 0ZS.

105. MAUSER MODEL i934..7.65mm..#311359..99% blue..MINT bore/wrap-around wood grips.
0neofthen.iceffihaveseen..topcollect.ionqua1ity-$600.

HAVE n GOOO OnV


